
 

 

 

 

 

 

 

 

Fordeler for medarbeideren 

 
• 100% Automatisk -  det blir enklere for 

medarbeideren å lage kjørebok da det 

hele foregår automatisk med angivelse 

av hvor fra og hvor til man har kjørt, hvor 

mange kilometer som er tilbakelagt og 

formålet med turen 

 

• Snyt ikke deg selv - alle de turene man 

i det daglige glemmer å skrive ned, 

husker systemet automatisk på. 

Oppsummeringer viser at det på års 

basis kan dreie seg om flere hundre 

kilometer. Altså tusenvis av kroner 
 

• Sikkerhet overfor skattevesenet - 

Medarbeideren og firmaet er sammen 

sikret overfor skattevesenet, da man via 

systemet til enhver tid vil kunne 

dokumentere den angitte kjøringen.  
 

• Unngå mistenkeliggjøring - 

Medarbeideren unngår tvilsspørsmål, om 

de angitte kilometerne også er riktige. 

Langt de fleste medarbeiderne er 

redelige og pliktoppfyllende mennesker, 

men opplever i det daglige mistro til 

kjøreregnskapet, dette unngås helt da 

alle data er fullt dokumenterbare 
 

• Spar timer hver måned - 

Medarbeideren kan spare mange timer 

hver måned, timer som f.eks. kan brukes 

til mersalg.  

 

 

 

Hvorfor Autolog IKKE er 
overvåkning? 
 

Unngå kampen med de ansatte om overvåkning  
 
Det er viktig å understreke at Autolog IKKE er et overvåkningssystem, 
men et verktøy som skal spare de ansatte og firmaets tid og penger. 
Ytterligere sikres både firmaet og den ansatte en korrekt 
dokumentasjon overfor skattevesenet. Autolog er i bunn og grunn bare 
et verktøy som skal sikre at hele prosessen fra registrering av kjøring – 
til avregningen overfor såvel medarbeidere som kunder - blir 
automatisert. 
 
Passiv tracking 
Autolog’s GPS-enhet registrerer kjøringen, men ingenting sendes til 
firmaet før brukeren selv har tømt enheten og laget sin kjørebok. Man 
kan altså IKKE følge brukerens kjøring on-line. 
  
Godkjent av datatilsynet 
Den endelige kjøreboken er helt godkjent av datatilsynet, og inneholder 
ingen data som arbeidsgiveren vil kunne bruke imot medarbeideren  

 
Kun datoer – ingen ankomsttider i kjøreboken 
Skattevesenet foreskriver ikke at avgangs og ankomsttider skal 
registreres i en kjørebok. Derfor har Autolog kjøreboken kun angitt 
datoer og ingen tidspunkter for de rapporterte kundebesøk dvs. den 
enkelte selger/konsulent skal ikke stå til regnskap for på hvilke 
tidspunkter av dagen kundebesøkene ligger. 
 
Privatfølsomme data beskyttes 
Privatfølsomme data figurerer ikke på kjørerapporten. De data som 
inngår i rapporten er, alene, den kjøringen brukeren selv angir som 
foretatt for firmaet. Dvs. at det er medarbeideren som godkjenner hvilke 
data arbeidsgiveren skal kunne se. 
 
Systemet er godkjent av Business Danmark (Danske Selgere) 
Business Danmark anbefaler Autolog til sine medlemmer. Systemet kan 
ses på Business Danmarks hjemmeside.  

 
Ingen forskjell i data på manuelt ført kjørebok og Autolog 
Det er i prinsippet ingen forskjell på de data arbeidsgiveren får via 
Autolog systemet, og hvis man utfyller en fyldig kjørebok manuelt. De 
data som ligger i kjøreboken er nøyaktig de data skattevesenet krever 
hverken mer eller mindre.  

 


